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det naturligvis ikke for at give Justitsministeriet en saa fyldig 
Repræsentation i Kommissionen, men for at der kan blive 
Plads dels til Ministeriets (4) Konsulenter i Medicinalsager 
og dels til Medlemmer, som udpeges af de forskellige i Sagen 
interesserede Foreninger af sagkyndige." I et Svar fra Ju- 
stitsministeren til Landstingets Udvalg udtaler Ministeren 
herom nærmere, at der er indkommet Henvendelser an- 
gaaende Repræsentation fra følgende Foreninger og Institu- 
tioner : 1) Den almindelige danske Lægeforening (venter fyldig 
Repræsentation). 2) Landets Fysici (ønsker 3 Medlemmer). 
3) Distriktslægeforeningen (ønsker 3 Medlemmer). 4) Dansk 
Tandlægeforening (ønsker fyldig Repræsentation). 5) Dan- 
marks Apotekerforening (ønsker 2 Medlemmer). 6) Farmaceu- 
tisk Medhjælperforening. 7) Foreningen af farmaceutiske 
Materialister. 8) De danske Sygekasse-Celltralforeningers 
Forretningsudvalg. 9) Dansk Sygeplejeraad. 10) Det veteri- 
nære Sundhedsraad, og 11) Dansk Ingeniørforening (ønsker 
2 Medlemmer). 홢I hvilket Omfang disse Ønsker og eventuelt 
endnu yderligere fremkommende Anmodninger ville kunne 
imødekommes, vil være Genstand for Ministeriets Overvejelse, 
ligesom der vil blive Spørgsmaal for Ministeriet om at ind- 
sætte en retskyndig i Kommissionen." I samme Skrivelse ud- 
taler Ministeriet videre 홢 om Kommissionens Opgave 홢 홢at 
det har været Ministeriets Ønske, at der gives Kommissionen 
selv den videst mulige Ret til efter sit eget Skøn over For- 
holdenes Krav at bestemme, hvilke Dele af Sundhedsvæsenet 
den bør inddrage under sin Behandling." 홢 I Landstings- 
udvalgets Betænkning lægges der Vægt paa, at det altsaa 
er Ministerens Ønske, i saa _ stort Omfang som muligt, at 
skaffe Repræsentation i Kommissionen for de forskellige In- 
stitutioner og Virksomheder, der ere interesserede i den Ger- 
ning, der skal betros Kommissionen; og naar det derhos til- 
lige sikkert tør forventes, at Kommissionen selv vil anse det 
magtpaaliggende at indhente Oplysninger og Udtalelser fra 
alle, som kunne yde Bidrag til Sagens heldige Løsning, har 
Udvalget ikke troet i denne Henseende at turde gaa videre." 
Ogsaa Ministerens Udtalelse om Kommissionens ,Opgaves Om- 
fang har Udvalget fundet fyldestgørende. Udvalget indstillede 
derfor enstemmig Forslaget til uforandret Vedtagelse. 
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